
cea 
centro de estudios 
avanzados 

facultad de ciencias 

sociales 
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Expte. Ref: 000748/2018 

VISTO 
La solicitud de equivalencias realizada por Clara Presman, DNI 31.144.281, 
estudiante de la Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea. 

CONSIDERANDO 
Que el Dr. Enrique Shaw, coordinador académico del CEA-FCS-UNC, se ha 
expedido favorablemente para otorgar esta equivalencia en todo de acuerdo a lo 
dispuesto por el artículo 9 de la resolución CEA N° 44/2018. 
Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
R E S U E L V E 

Artículo 1**.- Otorgar a Clara Presman, DNI 31.144.281, estudiante de la Maestría 
en Comunicación y Cultura Contemporánea, la equivalencia del idioma Inglés, en 
todo de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 9 de la resolución CEA N** 44/2018. 
Articulo 2".-: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese a Despacho 
de Alumnos del CEA y a la interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CORDOBA, A SEIS DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN N°: 154/2018 

Directora 
Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales 

Universidad Naciona: de C ó r d o b a 

CEA i Centra de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales j Universidad Nacional de Córdoba Av. Vélez Sarsfield 1S3, Córdoba (CP: SOOO) - Argentina 

Tel-Fax; 54-0351-433-2088 / 88 | centr0@ce3.unc.cdu.ar 


